
АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕСКОГО РАЙОНА  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    18 октября 2022 г.                         р.п. Глотовка                                       №100   

         

Об отмене постановления  

                                                                                                              

     В целях приведения отдельных нормативных правовых актов 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского 

района Ульяновской в соответствие с Кодексом Ульяновской области об 

административных правонарушениях, администрация муниципального 

образования Глотовское городское поселение Инзенского района Ульяновской 

области 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :  

1. Постановление администрации муниципального образования Глотовское 

городское поселение Инзенского района Ульяновской области от 

01.09.2022г. №77 «О разработке и утверждении паспорта населенного 

пункта, паспортов территорий» отменить. 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

Глава администрации поселения                                                       С.В.Климчук                                                               

 


